

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Tømrerfirmaet Alex Pedersen ApS**

**Hejnskildevej 10  
8450 Hammel**

**ÅRSRAPPORT  
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2019

---

Dirigent

**CVR-nr. 33 85 92 87**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Tømrerfirmaet Alex Pedersen ApS  
Hejnskildevej 10  
8450 Hammel

CVR-nr: 33 85 92 87

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Alex Pedersen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 109.175, anses for mindre tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober - 30. september**

Note	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>300.640</b>	<b>388.899</b>
1 Personaleomkostninger	-407.286	-243.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.732	-4.952
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-115.378</b>	<b>140.020</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.191	-8.394
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-121.569</b>	<b>131.626</b>
Skat af årets resultat	12.394	-29.880
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-109.175</b>	<b>101.746</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-109.175	101.746
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-109.175</b>	<b>101.746</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.031	16.156
Indretning af lejede lokaler	55.280	59.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>67.311</b>	<b>76.043</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>67.311</b>	<b>76.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.997	101.169
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.900	195.160
Selskabsskat	5.725	1.725
<b>Tilgodehavender</b>	<b>280.622</b>	<b>298.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.164</b>	<b>16.524</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>289.786</b>	<b>314.578</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>357.097</b>	<b>390.621</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-41.456	67.719
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>38.544</b>	<b>147.719</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	12.394
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>12.394</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.835	149.346
Anden gæld	65.936	49.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.782	31.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>318.553</b>	<b>230.508</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>318.553</b>	<b>230.508</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>357.097</b>	<b>390.621</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	383.864	226.406
Andre omkostninger til social sikring	23.422	17.521
	<b>407.286</b>	<b>243.927</b>

	1/10 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	67.719	-109.175	-41.456
	<b>147.719</b>	<b>-109.175</b>	<b>38.544</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t. kr. 18.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alex Pedersen

### Direktør

På vegne af: Tømrerfirmaet Alex Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-752251736330

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-11-26 19:16:03Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret

revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-26 20:14:03Z

NEM ID 

## Alex Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Tømrerfirmaet Alex Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-752251736330

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-11-26 20:34:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YCKK3-N2OEQ-A0UC4-FDDZL-5YTSI-PJ7KX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>